
                                    

                                      ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 

08 березня 2024 року                                                                                   №1940 

м. Чортків 

 

Про затвердження Програми поповнення 

статутного  капіталу   КП «Чортківський  

міський транспорт» Чортківської міської  

ради на 2024-2027 роки 
 

З метою забезпечення подальшого розвитку сфери пасажирських 

перевезень, підвищення їх якості роботи та ефективності функціонування, 

покращення матеріально-технічної бази, створення безпечних умов для 

перевезення пасажирів автомобільним транспортом, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 07 березня 2024 року №71 «Про 

схвалення проєкту Програми поповнення статутного капіталу КП 

«Чортківський міський транспорт» міської ради на 2024-2027 роки, керуючись 

частиною 4 статті 78, статтею 135, пунктом 1 статті 140 Господарського 

кодексу України, статтею 91 Бюджетного Кодексу України, Законом України 

«Про публічні закупівлі», а також відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52, 

частини 22 статті 26, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Затвердити Програму поповнення статутного капіталу КП 

«Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради на 2024-2027 

роки, згідно з додатком. 

         

 2.Фінансовому управлінню забезпечити фінансування Програми в межах 

бюджетних призначень на 2024 - 2027 роки. 

          

           3.Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради, комунальному 

підприємству «Чортківський міський транспорт» міської ради. 

          



           4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради  з  питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

 
 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


